
List opatření 

1. Název opatření Vytvoření nebo aktualizace povodňových plánů nemovitostí 

2. Kód opatření DVL217007 3. Typ listu opatření O 

4. Aspekt zvládání pov. rizik Připravenost 3.2.2 5. Typ opatření S 

6. Kód lokality 

6a Dílčí povodí 

6b OsVPR 

6c Obec 

 

Část dílčího povodí 

Celá oblast PVL-014 Vltava 

Všechny obce v OsVPR 

7. Legislativa EU 2007/60/ES 

8. Popis současného stavu V oblasti s významným povodňovým rizikem PVL-014 Vltava se nacházejí následující 
obce: Hřiměždice (540285), Kamýk nad Vltavou (540439) a Svatý Jan (541397), které na 
svém správním území mohou mít objekty, které se nacházejí v oblastech s povodňovým 
ohrožením případně s nepřijatelným povodňovým rizikem. 

9. Popis opatření Pro stavby případně pozemky s činnostmi zhoršující průběh nebo následky povodně, 
které se nacházejí v oblastech s významným povodňovým rizikem, zpracují jejich vlastníci 
povodňové plány pro svou potřebu a pro součinnost s povodňovými orgány obcí podle 
§71 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb. 

10. Územní dopad opatření 

10a Dílčí povodí 

10b OsVPR 

10c Obec 

Část dílčího povodí 

Celá oblast PVL-014 Vltava 

Všechny obce v OsVPR 

11. Přínosy opatření Snížení povodňových rizik 

12. Harmonogram opatření - 

13. Priorita opatření - 14. Stav implementace - 

15. Náklady opatření - 16. Ekonomická efektivita - 

17. Nositel opatření Vlastník nemovitostí 

18. Doplňující informace - 

19. Odkaz na další informace - 

 


